
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року № 1510 - VIII

Про переведення закладів дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської 
сільської ради, Виноградненський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Золотий 
ключик» Кубейської сільської ради, Оріхівський заклад дошкільної освіти ясла- 
садок «Горобинка» Кубейської сільської ради з 01.11.2023 на сезонний режим роботи.

З метою впровадження нових підходів щодо організації роботи закладів дошкільної 
освіти та їх фінансового забезпечення, підвищення ефективності використання 
бюджетних коштів, комунального майна , керуючись ст.ст. 26, 32, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні». Законом України «Про оплату праці», 
відповідно до ст. 34. ч.І ст. 113 Кодексу законів про працю України, ст. 39 «Про 
дошкільну освіту», враховуючи протокол постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Кубейської сільської ради від 20.12.2022р. №3 5.
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перевести заклад дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської сільської ради, 
Виноградненський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» 
Кубейської сільської ради, Оріхівський заклад дошкільної освіти ясла-садок 
«Горобинка» Кубейської сільської ради з 01.11.2023 на сезонний режим роботи 
щорічного функціонування ( сезонний період з 01 квітня по 31 жовтня включно)

2. Затвердити структуру та чисельність закладів дошкільної освіти Кубейської 
сільської ради на період з 01.11.2023 - 31.03.2024 рік :

2.1. Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Казка» Кубейської сільської ради, згідно з 
додатком 1.

2.2, Оріхівський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Горобинка» Кубейської 
сільської ради, згідно з додатком 2.

2.3. Виноградненський заклад дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» 
Кубейської сільської ради, згідно з додатком 3.

3. Начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради (Узун Т.В.) провести всі 
необхідні заходи щодо виконання п. 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету. планув^щ^^-^оціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітниці^^ комісію з гуманітарних питань .


